PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барабаш

«28»  апреля 2012 года                                                                                                   № 81

Об окончании отопительного
сезона 2011 – 2012 г.г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барабашского сельского поселения ст.5 п.1 ч. 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организациям на территории Барабашского сельского поселения, вне зависимости от ведомственной принадлежности и организационно-правовых форм, имеющим тепловые источники, и организациям, обслуживающим жилищный фонд  завершить отопительный сезон 2011 - 2012 гг.  10 мая 2012 года включительно, за исключением объектов здравоохранения со стационарным лечением и учреждений школьного и дошкольного образования, где закончить отопительный сезон 15 мая 2012 года. При отключении объектов от отопления составлять акты с указанием конкретной даты отключения.

2. Предприятиям, учреждениям и организациям независимо от форм собственности, поставляющим тепловую энергию потребителям на территории Барабашского сельского поселения, в течение трех дней со дня срока завершения отопительного сезона, определенного п. 1 данного постановления, произвести полное отключение всех объектов от теплоснабжения.
3. Руководителям предприятий, учреждений и организаций – теплового района «Хасанский» филиал «Артемовский» КГУП «Примтеплоэнерго», филиалу ОАО «РЭУ», ООО «А-Лиса» в течение недели со дня завершения отопительного сезона 2011 – 2012 г.г., приступить к выполнению мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2012-2013г.г.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Барабашского сельского  поселения.

Глава Барабашского

сельского поселения
                                                                                     В.В. Колесников